平成26年４月25日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

（コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年２月６日に公表しました平成26年９月期第２四半期累計期間（平成25年10月

１日～平成26年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．第２四半期累計期間 連結業績予想の修正（平成25年10月１日～平成26年３月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,904

百万円

332

百万円

330

百万円

300

円 銭

43.90

今回発表予想（Ｂ） 2,967 427 429 391 57.34

増減額（Ｂ－Ａ） 63 95 99 91 －

増減率（％） 2.2％ 28.6％ 30.0％ 30.3％ －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年９月期第２四半期）
2,423 256 259 211 30.88

（注）１．当社は、平成26年４月１日付で普通株式１株につき100株の株式分割を行っており、１株当たり四半

期純利益につきましては、当該分割が前事業年度の期首に行われたと仮定して算定しております。

２． 前事業年度は連結決算を行っておりませんので、ご参考として前期の個別業績を記載しております。

２．第２四半期累計期間 連結業績予想の修正の理由

平成26年９月期第２四半期累計期間につきましては、平成26年２月６日付に連結業績予想を公

表いたしましたが、第２四半期において、引き続き求人需要が増加しており、キャリア情報事業

を中心に売上高がさらに拡大しております。また、支出面においては、３月に増床を行ったこと

で一時的なコストが増加いたしましたが、全社的に抑制を図り、売上高・利益ともに前回の業績

予想を上回る見込みであります。

３．通期 連結業績予想について

平成26年９月期の通期業績予想につきましては、平成26年２月６日付にて公表いたしましたと

おり、上半期の業績が好調に推移しているものの、下半期に広告宣伝費を始めとした先行投資を

行う方針のため、前回公表いたしました業績予想を据え置いております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上